

Årsredovisning

för

3B - Prevent Brandskydd AB

556712-0117

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Groop, Styrelseledamot
2022-09-14

Styrelsen för 3B - Prevent Brandskydd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av besiktning och brandskyddsdokumentering av fastigheter, utbildning inom brandskydd samt försäljning av brandskyddsmaterial.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	340	103	252	436
Resultat efter finansiella poster	185	37	139	98
Soliditet (%)	79	83	72	81

Nettoomsättning har ökat i mer än 30% pga ökning av efterfrågan på våra tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 416	28 712	133 128
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		28 712	-28 712	0
Årets resultat			109 727	109 727
Belopp vid årets utgång	100 000	33 128	109 727	242 855

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 129
årets vinst	109 727
	142 856
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	80 000
i ny räkning överföres	62 856
	142 856

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

339 645

102 521

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

339 645

102 521

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-23 889

-15 290

Övriga externa kostnader

-82 952

-48 670

Personalkostnader

-40 321

-200

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-7 518

-1 133

Summa rörelsekostnader

-154 680

-65 293

Rörelseresultat

184 965

37 228

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-87

-393

Summa finansiella poster

-83

-393

Resultat efter finansiella poster

184 882

36 835

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-46 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-46 000

0

Resultat före skatt

138 882

36 835

Skatter

Skatt på årets resultat

-29 155

-8 123

Årets resultat

109 727

28 712

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	28 939	36 457
Summa immateriella anläggningstillgångar		28 939	36 457
Summa anläggningstillgångar		28 939	36 457
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 506	9 506
Summa varulager		9 506	9 506
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 610	0
Övriga fordringar		5 010	14 308
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 050	19 770
Summa kortfristiga fordringar		18 670	34 078
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		332 815	111 928
Summa kassa och bank		332 815	111 928
Summa omsättningstillgångar		360 991	155 512
SUMMA TILLGÅNGAR		389 930	191 969

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

33 129

4 417

Årets resultat

109 727

28 712

Summa fritt eget kapital

142 856

33 129

Summa eget kapital

242 856

133 129

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

80 000

34 000

Summa obeskattade reserver

80 000

34 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

149

320

Skatteskulder

5 428

0

Övriga skulder

51 497

14 521

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

9 999

Summa kortfristiga skulder

67 074

24 840

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

389 930

191 969

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Immatreriella tillgångar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	37 590	
Inköp		37 590
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 590	37 590
Ingående avskrivningar	-1 133	
Årets avskrivningar	-7 518	-1 133
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 651	-1 133
Utgående redovisat värde	28 939	36 457

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Andrej Lukic, Ludvig & Co

Jönköping 2022-09-13

Lars Groop
Lars Groop